Заведующему МКДОУ

 «Большемуртинский детский сад № 2»

Ваземиллер Ларисе Юрьевне

от                                                                          ,

паспорт                  №                              , выдан

                                                                                ,

контактный телефон:                                            ,

эл. почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына, Иванова Ивана Ивановича 00.00.0000 года рождения,

место рождения     Большая Мурта, свидетельство о рождении:  №                 ,

серия                               выдано                               , проживающего по адресу:

Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, улица Кирова, 20, на обучение

по образовательной программе дошкольного образования (общеразвивающей

направленности или по адаптированной программе) в группу     (раннего развития,

младшую, среднюю, старшую, подготовительную)   с режимом пребывания полного дня с

00.00.0000 года. Язык образования – русский (иной), родной язык из числа языков народов

России – русский (иной).

 К заявлению прилагаются:

 копия паспорта

 медицинскую карту

 копию медицинского страхового полиса

 медицинскую справку (о допуске)

При необходимости родители предъявляют:

 документ, подтверждающий установление опеки;

 документ психолого-медико-педагогической комиссии;

документ, подтверждающий потребность в обучении в группе оздоровительной

направленности

«00» 00 0000 г. Подпись Расшифровка

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников МКДОУ «Большемуртинский детский сад № 2», ознакомлен (а).

«00» 00 0000 г. Подпись Расшифровка

Даю согласие МКДОУ «Большемуртинский детский сад № 2»,

зарегистрированному по адресу: Красноярский край, Большемуртинский район, пгт.

Большая Мурта, улица Кирова, 48, ОГРН 1032400890037,  ИНН 2408003403, на обработку

моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, Ивана Ивановича

Иванова, 00.00.0000 года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных

правовых актов сферы образования на срок действия  договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

«00» 00 0000 г                    Подпись                       Расшифровка

Заведующему МКДОУ

«Большемуртинский детский сад № 2»

Ваземиллер Ларисе Юрьевне

от_____________________________________

паспорт _________ № ____________________

выдан__________________________________

_______________________________________

контактный телефон: ____________________

эл. почта:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)

_____________________________________________________________________________

года рождения, место

рождения_____________________________________________________________________

свидетельство о рождении:  №_____________ серия_____________

выдано                  ______________________________________________________________

 проживающего по адресу: ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования общеразвивающей

направленности или по адаптированной программе, (подчеркнуть) в группу раннего

развития, младшую, среднюю, старшую, подготовительную (подчеркнуть) с режимом

пребывания полного дня с _________________ года. Язык образования – русский (иной,

какой)  родной язык из числа языков народов России – русский (иной, какой).

 К заявлению прилагаются:

 копия паспорта

 медицинскую карту

 копию медицинского страхового полиса

 медицинскую справку (о допуске)

При необходимости родители предъявляют:

 документ, подтверждающий установление опеки;

 документ психолого-медико-педагогической комиссии;

документ, подтверждающий потребность в обучении в группе оздоровительной

направленности

«___» _____ 20_____ г.

_______________
(Подпись)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников МКДОУ «Большемуртинский детский сад № 2», ознакомлен (а).

«_____» _______ 20______ г.
_______________

(Подпись)

Даю согласие МКДОУ «Большемуртинский детский сад № 2»,

зарегистрированному по адресу: Красноярский край, Большемуртинский район, пгт.

Большая Мурта, улица Кирова, 48, ОГРН 1032400890037,  ИНН 2408003403, на обработку

моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

______________________________________________________ «___»______20______ года

рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях

обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия  договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования.

«_____» _______ 20_______ г.

    _______________
        (Подпись)